Тарифы на жилищно-коммунальные услуги на 2022/2023 год по адресу: б-р.65 л Победы д. 8 корп.2

ТАРИФ (с учето			
	Нормативно-правовой акт	c 01.12.2022	c 01.07.2023
ООО "Антей+"	№1012-П от 30.05.2022/№1164-П от	40,65	42,1
ООО "Антей+"	Постановление Правительства Московской	14,00	14,00
Pecype			
МУП "Подольская теплосеть"	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области №209-Р от 20.11.2022	2 406,34	2 406,34
МУП "Водоканал"	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области № 176-Р от 17.11.2022	27,34	27,34
МУП "Водоканал"	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области № 176-Р от 17.11.2022	19,36	19,36
МУП "Водоканал"	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области №212-Р от 20.11.2022	27,34	27,34
МУП "Подольская теплосеть"	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области №212-Р от 20.11.2022	2 406,34	2 406,34
Гкал. на 1м.3	Распоряжение Министерства ЖКХ Московской области № 334-PB от 20.06.2019	0,0649	0,0649
АО "Мосэнергосбыт"	Распоряжение Комитета по ценам и тарифа Московской области от 20.11.2022 № 213-F	6,16	6,16
AO		2,43	2,43
	Ресурс МУП "Подольская теплосеть" МУП "Водоканал" МУП "Водоканал" МУП "Водоканал" МУП "Подольская теплосеть" Гкал. на 1м.3 АО "Мосэнергосбыт"	Постановление Администрации г.о.Подольск №1012-П от 30.05.2022/№1164-П от 14.06.2023 Постановление Правительства Московской области № 1283/44 от 29.11.2022 Ресурсоснабжающие организации МУП "Подольская теплосеть" МУП "Водоканал" МУП "Водоканал" Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области № 176-Р от 17.11.2022 МУП "Водоканал" Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области № 176-Р от 17.11.2022 МУП "Водоканал" Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области № 176-Р от 17.11.2022 МУП "Водоканал" Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области № 121-Р от 20.11.2022 МУП "Подольская теплосеть" Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области №212-Р от 20.11.2022 Распоряжение Министерства ЖКХ Московской области № 334-РВ от 20.06.2019 Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области № 334-РВ от 20.06.2019 Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области № 334-РВ от 20.06.2019 Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области № 334-РВ от 20.06.2019	Наименование организации Нормативно-правовой акт с 01.12.2022 ООО "Антей+" Постановление Администрации г.о.Подольск №1012-П от 30.05.2022/№1164-П от 14.06.2023 40,65 ООО "Антей+" Постановление Правительства Московской области №1283/44 от 29.11.2022 14,00 МУП "Подольская теплосеть" Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области №176-Р от 20.11.2022 2 406,34 МУП "Водоканал" Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области №176-Р от 17.11.2022 19,36 МУП "Водоканал" Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области №212-Р от 20.11.2022 27,34 МУП "Подольская теплосеть" Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области №212-Р от 20.11.2022 27,34 МУП "Подольская теплосеть" Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области №212-Р от 20.11.2022 2 406,34 Гкал. на 1м.3 Распоряжение Министерства ЖКХ Московской области № 334-РВ от 20.06.2019 0,0649 АО Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области области от 20.11.2022 № 213-Р 6,16 АО Московской области от 20.11.2022 № 213-Р 2,43

Примечание:

расчетная стоимость горячей воды с 1.12.2022

183,51 руб/куб.м